กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี ๒๕๖๗ รหัสงาน ๒๒๓๕๐ งานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต

เดิม นำกลับมาใช้ใหม่ ทางหลวงหมายเลข ๒๐๑ ตอน หนองบัวโคก - บ้านลี่ ตอน ๓ ระหว่าง กม.๘๗+๑๗๙ (RT.) -

กม.๘๘+๖๙๒ (RT.) จำนวน ๑ งาน ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด เออาร์กลการ ซึ่งเป็นผู้

เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น ๙,๔๘๘,๐๐๐.๐๐ บาท (เก้าล้านสี่แสนแปดหมื่นแปดพันบาทถ้วน) รวม

ภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงินงบ

ประมาณ ๑๒,๐๐๐.๐๐ บาท คิดเป็นอัตราร้อยละ ๐.๑๓

 

ประกาศ  ณ  วันที่          พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๗

 

 

(นายมนูน อักษรจันทร์)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงชัยภูมิ